transferi drugim nivoima vlasti“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.godinu, pod nazivom
„Program utroška budžetskih sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz
oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona“ u iznosu od 1.800.000,00 KM
(slovima: milionosamstotinahiljada konvertibilnih maraka), koje je Vlada Zeničko-dobojskog
kantona utvrdila u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu i čini sastavni dio ovog
zaključka..

II.
Ministarstvo za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline – Kantonalna